
 
Název: 

Upgrade Windows 10 

  
Vznik: 3. 5. 2018 Označení dodavatele: SAT0132 

Vlastník: 

Revize: 

Jan Krupička 

0 

Označení odběratele: 

Typ dokumentu: 

 

Smlouva o dílo 

 

 
TheNetw.org s.r.o. 
www.thenetw.org | office@thenetw.org | 734 647 680  Stránka 1 z 5 
Sokolovska 352/215, Prague 9, 190 00, Czech Republic 

Dodavatel: Odběratel: 

 
TheNetw.org s.r.o. 
  
Sokolovská 352/215, 
Vysočany, 190 00 Praha 9 
 
IC: 03412687 
DIC: CZ03412687 

 
Vyšší odborná škola, Střední průmyslová škola 
automobilní a technická, České Budějovice, 
Skuherského 3 
 
Skuherského 1274/3 37004 České Budějovice 
37004 
Czech Republic 
 
IC: 00582158 
DIC: CZ00582158 

 

 
Kontaktní osoba:  
Jan Krupička, obchodní zástupce 
+420 775 628 079 
krupicka@tntg.cz 
www.thenetw.org 
 
 

 
 
 
 
  

Měna: Poznámka: 
česká koruna - 

 

 

Smluvní strany uzavírají níže psaného dne, měsíce a roku ve smyslu § 2079 zákona č. 

89/2012 Sb., občanského zákoníku (dále jen „občanský zákoník“) tuto smlouvu.  

 

1. Předmět smlouvy 
 

Na základě této smlouvy Dodavatel dodá nehmotné dílo: Centralizovaný upgrade softwaru 

počítačů z Windows 7 na Windows 10 a sjednocení Active Directory napříč budovami školy. 

(dale jen “Dílo”) a Objednatel se zavazuje Dílo převzít a zaplatit za něj Dodavateli cenu, která 

je sjednána v čl. 4. této smlouvy.  

 

 

2.  Práva a povinnosti Smluvních stran 
 

2.1 Odběratel je oprávněn kdykoliv v průběhu Díla kontrolovat, zda je prováděno v souladu 

s touto Smlouvou. 

2.2 Odběratel se zavazuje poskytovat Dodavatel součinnost k provedení Díla, a to ve lhůtě, jíž 

mu Dodavatel určí.  

2.3 Dodavatel postupuje při provádění Díla samostatně. 



 
Název: 

Upgrade Windows 10 

 

 

 
TheNetw.org s.r.o. 
www.thenetw.org | office@thenetw.org | 734 647 680  Stránka 2 z 5 
Sokolovska 352/215, Prague 9, 190 00, Czech Republic 

2.4 Dodavatel je povinen dodržet při provádění Díla všechny právní předpisy týkající se 

předmětné činnosti. 

 

3. Doba a místo plnění 
 

3.1 Dodavatel se zavazuje předat Předmět díla kupujícímu v místě plnění nejpozději do 31. 

srpna 2018. 

 

3.2 Místem plnění je sídlo Odběratele uvedené v hlavičce této smlouvy. 

 

3.3 Dodavatel se zavazuje předat Dílo bez vad a nedodělků. 
 
3.4 Náklady na odstranění vad nese Dodavatel.  
 

 

4. Rozpis dodávky a kupní cena 
 

4.1 Uvedené ceny jsou bez DPH. 

4.2 Dílo: 

Položka Jednotka Cena za jedn. Množství Celkem 

Centralizace úložiště s 

využitím BranchCache pro 

cachování obsahu na 

jednotlivých budovách  

• Případně využití Azure 

File Sync pro 

zjednodušení záloh a 

šetření místa na disku 

serveru 

Hodina 800 40,00 32 000,00 

Dokončení sjednocení Active 

Directory napříč budovami 

školy pro plnou podporu 

funkcionality SkolniLogin.cz 

Hodina 800 40,00 32 000,00 

Nastavení skupinových politik 

pro počítače s Windows 10 
Hodina 800 15,00 12 000,00 

Aktualizace, nasazení aplikací, 

bezpečnost atd. 
Hodina 800 15,00 12 000,00 



 
Název: 

Upgrade Windows 10 

 

 

 
TheNetw.org s.r.o. 
www.thenetw.org | office@thenetw.org | 734 647 680  Stránka 3 z 5 
Sokolovska 352/215, Prague 9, 190 00, Czech Republic 

Nahrazení stávajícího logon 

skriptu skupinovými politikami 
Hodina 800 15,00 12 000,00 

Příprava image pro 

centralizovanou instalaci 

Windows 10 po celé škole 

• Přidání Office a dalších 

vlastních aplikací jako 

volitelnou / povinnou 

součást instalace OS 

Hodina 800 15,00 12 000,00 

Instalace Windows 10 na 

počítače po celé škole 
Hodina 800 50,00 40 000,00  

  

 Celkem za služby: 152 000,00 Kč 

5. Platební podmínky 
 

5.1 Celková cena za dodání díla je splatná na základě faktury, která bude mít náležitosti 

daňového dokladu dle § 28 zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, v platném 

znění. Fakturu vystaví Dodavatel po předání a převzetí předmětu této smlouvy a podpisu 

předávacího protokolu. 

5.2 Splatnost faktur je 14 dní po vystavení. 

5.3 Vlastnické právo k věcem, které jsou předmětem díla, přechází na odběratele po 

uhrazení celé kupní ceny z účtu kupujícího. V době od převzetí věcí, které jsou předmětem 

koupě do úplného zaplacení kupní ceny je kupující oprávněn věci bezúplatně užívat. 

Nebezpečí škody na věcech, které jsou předmětem koupě, přechází na kupujícího 

okamžikem převzetí věcí.  

 

6. Závěrečná ustanovení 
 

6.1 Tato smlouva může být měněna pouze písemnými dodatky na základě souhlasu obou 

stran. 

6.2 Tato smlouva je vyhotovena ve dvou stejnopisech s platností originálu, při čemž každá 

ze stran obdrží po jednom. 

6.3 Tato smlouva nabývá platnosti i účinnosti dnem podpisu oběma smluvními stranami. 

6.4 Smluvní strany prohlašují, že si tuto smlouvu před podpisem přečetly, že s jejím 

obsahem bezvýhradně souhlasí a na důkaz této své svobodné vůle připojují své podpisy. 

6.5 Tato Smlouva a vztahy z ní vyplývající se řídí právním řádem České republiky, zejména 

příslušnými ustanoveními zák. č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších 

předpisů. 



 
Název: 

Upgrade Windows 10 

 

 

 
TheNetw.org s.r.o. 
www.thenetw.org | office@thenetw.org | 734 647 680  Stránka 4 z 5 
Sokolovska 352/215, Prague 9, 190 00, Czech Republic 

 

 

 

Dodavatel Odběratel 

Jméno  Jméno  

Role  Role  

Kde  Kde  

Kdy  Kdy  

 
 
Podpis: 

 
 
 
Podpis: 

 

 

 

 

 

  

Jára
Text napsaný psacím strojem
13.6.2018

Jára
Text napsaný psacím strojem
Č. Budějovice

Jára
Text napsaný psacím strojem
ředitel školy

Jára
Text napsaný psacím strojem
Šindelář Jan

Jára
Text napsaný psacím strojem
Hájek Jan

Jára
Text napsaný psacím strojem
jednatel

Jára
Text napsaný psacím strojem
Praha

Jára
Text napsaný psacím strojem
8.6.20185



 
Název: 

Upgrade Windows 10 

 

 

 
TheNetw.org s.r.o. 
www.thenetw.org | office@thenetw.org | 734 647 680  Stránka 5 z 5 
Sokolovska 352/215, Prague 9, 190 00, Czech Republic 

Příloha č. 1 – Časový harmonogram projektu 

Harmonogram projektu  

  

FÁZE 1: ZAHÁJENÍ 16. 7. 2018  

FÁZE 2: PŘÍPRAVA 16. 7. 2018 – 2. 8. 2018 

Sběr informací o stávající a vyžadované konfiguraci  

Analýza a návrh  

Mílník - Koncept řešení je schválen  

FÁZE 3: ZAVEDENÍ 9. 8. 2018 - 22. 8. 2018 

Centralizace úložiště s využitím BranchCache pro cachování obsahu 

na jednotlivých budovách   

Případně využití Azure File Sync pro zjednodušení záloh a šetření 

místa na disku serveru 

 

Dokončení sjednocení Active Directory napříč budovami školy pro 

plnou podporu funkcionality SkolniLogin.cz 
 

Nastavení skupinových politik pro počítače s Windows 10  

Aktualizace, nasazení aplikací, bezpečnost atd.  

Nahrazení stávajícího logon skriptu skupinovými politikami   

Příprava image pro centralizovanou instalaci Windows 10 po celé 

škole. Přidání Office a dalších vlastních aplikací jako volitelnou / 

povinnou součást instalace OS 

 

Instalace Windows 10 na počítače po celé škole  

FÁZE 4: PŘECHOD NA NOVÝ SYSTÉM 22. 8. 2018 – 24. 8. 2018 

Školení správce  

FÁZE 5: ZAHÁJENÍ PROVOZU 24. 8. 2018 

Milník – Zahájení provozu  

 




